

ScanNet International ApS
CVR-nr. 29770840

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.10.2014

Dirigent

Navn: Bo Fallesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.06.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ScanNet International ApS
Birkemose Allé 11
6000 Kolding

CVR-nr.: 29770840
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Bestyrelse

Bo Fallesen
Søren Steen Nielsen
Kenneth Madsen

Direktion

Bo Fallesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og markedsføringsvirksomhed med internetprodukter samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 329 t.kr., der anses for tilfredsstillende, hvorefter selskabets egenkapital pr. 30.06.2014 udgør 168 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		712.487	706
Af- og nedskrivninger		<u>(266.630)</u>	<u>(267)</u>
Driftsresultat		445.857	439
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		<u>445.857</u>	<u>439</u>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(117.089)</u>	<u>92</u>
Årets resultat		<u><u>328.768</u></u>	<u><u>531</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>328.768</u>	<u>531</u>
		<u>328.768</u>	<u>531</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Goodwill		133.315	400
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>133.315</u>	<u>400</u>
Anlægsaktiver		<u>133.315</u>	<u>400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		720.487	714
Udskudt skat		71.468	92
Tilgodehavender		<u>791.955</u>	<u>806</u>
Likvide beholdninger		<u>810.497</u>	<u>104</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.602.452</u>	<u>910</u>
Aktiver		<u><u>1.735.767</u></u>	<u><u>1.310</u></u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>42.784</u>	<u>(286)</u>
Egenkapital		<u>167.784</u>	<u>(161)</u>
Skyldig selskabsskat		96.843	0
Anden gæld		<u>1.471.140</u>	<u>1.471</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.567.983</u>	<u>1.471</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.567.983</u>	<u>1.471</u>
Passiver		<u><u>1.735.767</u></u>	<u><u>1.310</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(285.984)	(160.984)
Årets resultat	0	328.768	328.768
Egenkapital ultimo	125.000	42.784	167.784

Noter

	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.			
1. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat	96.843	0			
Ændring af udskudt skat	10.887	(92)			
Effekt af ændrede skattesatser	9.359	0			
	<u>117.089</u>	<u>(92)</u>			
			Goodwill		
			kr.		
2. Immaterielle anlægsaktiver					
Kostpris primo			799.889		
Kostpris ultimo			<u>799.889</u>		
Af- og nedskrivninger primo			(399.944)		
Årets nedskrivninger			(266.630)		
Af- og nedskrivninger ultimo			<u>(666.574)</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>133.315</u>		
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.	<u>2009/10</u> kr.
3. Virksomhedskapital					
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anparterne er ikke opdelt i klasser.